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Procurement Department

ADDENDUM #2

To: File 1104-936-37-3454
RFQ for Gate Repair at Alazan
Date: May 3, 2011

Question 1: Are gates wrought iron?

Answer 1: Yes

Question 2: Are the pickets coming off and require re-welding?

Answer 2: No pickets will be removed

Question 3: Is there any concrete work required to reinforce anything?

Answer 3: As stated in addendum 1, Repair or replace concrete footings where
leaning or unsecured footing is causing the gates not to latch or
align properly

By: Cal LBettomes Date: May 3, 2011
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